
2

2524

Hex socket head cap screw M10x40
1341Kuusiokoloruuvi M10x40

2

Jousi 1x9x25mm
Spring 1x9x25mm

2538

T-pins 15x50

Sleeve nuts M10

2523

2536

2

Kierreholkki M10

Hex socket head set screw 2
Pidätinruuvi M10x12

Tappi 15x50mm

2

3
4

C (1 : 4)

1

2

4

5

FRAME (DOUBLE-RACK)ASSEMBLY INSTRUCTION  

Code

O-1909

2

Hyv./Acc.:

3

KIINNITYSKEHIKKO

Sorakatu 1, 20720 Turku, Finland     Tel. +358 (0) 2  277 9000    Fax  +358 (0) 2  236 1140     www.treston.com

        KOKOONPANO-OHJE 

Pvm/Date:

D

No. Part Pcs

1/1

12.9.02

1

Koodi/code:
Sivut/Pages:

AKK-150

AKK-180

A

C

B

AKK-150/180

AL2X

CWP/VP

A (1 : 5)

5

B (1 : 5)

5


